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Unterstutzungskorbe fur

obere Bewehrung

Vorratsliste

Sichtbeton - Abstandhalterkorbe kg/Stk.
gem. neuer Norm DIN 1045 - 3 - stabil -

1000 Stk.
1000 Stk.
600 Stk.
600 Stk.
600 Stk.
400 Stk.
400 Stk.
400 Stk.
400 Stk.
400 Stk.
400 Stk.

SBA 8
SBA 10
SBA 12
SBA 14
SBA 16
SBA 18
SBA 20
SBA 22
SBA 24
SBA 26
SBA 28
SBA 30
SBA 32
SBS 34
SBA 36
SBA 38
SBA 40

Hohe

8 cm
10 cm
12 cm
14 cm
16 cm
18 cm
20 cm
22 cm
24 cm
26 cm
28 cm
30 cm
32 cm
34 cm
36 cm
38 cm
40 cm

- Kleinbund = 10 Stk.

Abstandhalter - Typ ,,Schlange*

Hohe

Bundgrole Gewicht

400 Stk
400 Stk
400 Stk
400 Stk
400 Stk
400 Stk

Bundgrole Gewicht

Neue Norm - DIN 1045 - 3 - stabil -/ Aufstandsbreite 20 cm

DS 4
DS 6
DS 8
DS 10
DS 12
DS 14
DS 16
DS 18
DS 20

4 cm
6 cm
8 cm
10 cm
12 cm
14 cm
16 cm
18 cm
20 cm

- Kleinbund = 25 Stk.

Andere GroBen kénnen kurzfristig geliefert werden !

1000 Stk.
1000 Stk.
1000 Stk.
900 Stk.
700 Stk.
600 Stk.
500 Stk.
500 Stk.

400 Stk

Preis

€/Stk.
0,917 5,20
0,991 5,65
1,067 6,20
1,140 6,75
1,397 8,00
1,484 8,50
1,572 8,95
1,881 11,10
1,985 11,60
2,636 12,70
2,491 13,75
2,619 14,20
2,747 14,70
2,934 15,55
3,058 15,90
3,183 16,30
3,307 16,55

Preis
kg/Stk.  €/Stk.
0,100 4,60
0,520 4,90
0,550 5,20
0,590 5,65
0,620 6,20
0,690 6,75
0,770 8,00
0,860 8,50
0,970 8,95

SBA

SBA Sichtbeton-Unterstiizungskdrbe
Stehen auf der unteren Bewehrung
- keine Berlihrung mit der Schalung -

Korblange = 2,00 m

Bestellmal = H in cm = lichter Abstand
Zwischen unterer und oberer Bewehrung

Unterstelldnge
2,00 m
f i f

Unverbindliche Verrechnungspreise

ohne Mehrwertsteuer
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